

21/5

Uchwała Nr 149/2020
Zarządu Powiatu w Pińczowie
z dnia 23 marca 2020 roku

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Pińczowskiego na lata 2020 - 2034

Na podstawie art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) Zarząd Powiatu w Pińczowie uchwala co następuje:

§ 1 W uchwale Nr XIII/78/2019 Rady Powiatu w Pińczowie z dnia 17 grudnia 2019 roku (z późniejszymi zmianami) w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Pińczowskiego na lata 2020 – 2034 wprowadza się następujące zmiany:

1) Załącznik nr 1 – Wieloletnia prognoza finansowa otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.


§ 2 Objasnienia dokonanych zmian zawiera załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3 Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu.

§ 4 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Podpisy członków Zarządu:

1.	P. Zbigniew Kierkowski – Przewodniczący Zarządu
2.	P. Ryszard Barna – Z-ca Przewodniczącego Zarządu
3.	P. Bogusław Chałuda – Członek Zarządu
4.	P. Michał Leszczyński – Członek Zarządu
5.	P. Jadwiga Irla – Członek Zarządu



Wieloletnia prognoza finansowa jednostki samorządu terytorialnego 1)

Załącznik nr 1 do uchwały nr 149/2020 Zarządu Powiatu w Pińczowie
z dnia 23 marca 2020 roku

Wyszczególnienie	1	z tego:							z tego:		w tym:	
		1.1	1.1.1	1.1.2	1.1.3	1.1.4	1.1.5	w tym:		1.2	1.2.1	1.2.2
								z podatku od nieruchomości				
		Docho dy ogółem ^x	docho dy z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych	docho dy z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób prawnych	z subwencji ogólnej	z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące ^{x 3)}	pozostałe docho dy bieżące ⁴⁾		z podatku od nieruchomości	Docho dy majątkowe ^x	ze sprzedaży majątku	z tytułu dotacji oraz środków przeznaczonych na inwestycje
Lp	1	1.1	1.1.1	1.1.2	1.1.3	1.1.4	1.1.5	1.1.5.1	1.2	1.2.1	1.2.2	
Wykonanie 2017	42 501 493,43	40 478 590,01	5 311 665,00	190 577,67	20 061 694,00	9 606 755,95	5 307 907,39	0,00	2 022 903,42	33 897,23	1 989 006,19	
Wykonanie 2018	44 824 948,01	43 516 025,24	6 033 366,00	254 213,30	21 566 556,00	10 121 872,18	5 540 017,76	0,00	1 308 922,77	45 733,37	1 263 189,40	
Plan 3 kw. 2019	60 504 447,96	53 240 914,62	6 540 549,00	316 250,00	23 068 709,00	14 648 369,79	8 667 036,83	0,00	7 263 533,34	5 000,00	7 258 533,34	
Wykonanie 2019	55 188 043,89	52 528 051,55	6 602 372,00	330 367,76	23 403 360,00	14 820 026,79	7 371 925,00	0,00	2 639 992,34	584,00	2 639 408,34	
2020	55 246 524,76	48 554 804,22	6 600 375,00	316 000,00	25 313 770,00	9 487 906,56	6 836 752,66	0,00	6 691 720,54	1 000,00	6 690 720,54	
2021	47 428 746,21	43 616 679,61	6 500 000,00	300 000,00	23 000 000,00	9 800 000,00	4 016 679,61	0,00	3 812 066,60	0,00	3 757 432,20	
2022	43 321 904,00	43 321 904,00	6 700 000,00	350 000,00	23 200 000,00	9 800 000,00	3 271 904,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2023	43 336 968,00	43 336 968,00	6 700 000,00	350 000,00	23 200 000,00	9 800 000,00	3 286 968,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2024	39 336 968,00	39 336 968,00	6 500 000,00	300 000,00	23 000 000,00	9 500 000,00	3 696,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2025	39 336 968,00	39 336 968,00	6 500 000,00	300 000,00	23 000 000,00	9 500 000,00	3 696,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2026	39 336 968,00	39 336 968,00	6 500 000,00	300 000,00	23 000 000,00	9 500 000,00	3 696,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2027	39 142 344,00	39 142 344,00	0,00	0,00	0,00	0,00	39 142 344,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2028	39 090 616,00	39 090 616,00	0,00	0,00	0,00	0,00	39 090 616,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2029	39 080 514,00	39 080 514,00	0,00	0,00	0,00	0,00	39 080 514,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2030	39 067 892,00	39 067 892,00	0,00	0,00	0,00	0,00	39 067 892,00	0,00	0,00	0,00	0,00	

Wyszczególnienie	z tego:										w tym:				
	Wydatki ogółem x	Wydatki bieżące x								w tym:		Wydatki majątkowe x	w tym:		
		2	2.1	2.1.1	2.1.2	2.1.2.1	2.1.3	2.1.3.1	2.1.3.2	2.2	2.2.1		2.2.1.1		
Lp															
Wykonanie 2017	41 980 764,71	38 282 247,96	22 064 300,50	0,00	0,00	0,00	298 093,53	0,00	0,00	0,00	0,00	3 698 516,75	3 698 516,75	360 414,17	
Wykonanie 2018	46 903 671,32	40 927 994,99	23 144 021,86	0,00	0,00	0,00	296 798,96	0,00	0,00	0,00	0,00	5 975 676,33	5 975 676,33	292 000,00	
Plan 3 kw. 2019	62 783 445,58	50 640 254,07	25 677 939,68	0,00	0,00	0,00	361 196,00	0,00	0,00	0,00	25 000,00	12 143 191,51	12 143 191,51	1 544 000,00	
Wykonanie 2019	52 337 866,63	49 459 793,31	24 872 482,95	0,00	0,00	0,00	341 992,45	0,00	0,00	0,00	25 000,00	2 878 073,32	2 878 073,32	302 069,60	
2020	58 952 078,96	45 862 961,29	28 088 119,86	0,00	0,00	0,00	430 198,00	0,00	0,00	0,00	22 000,00	13 089 117,67	12 745 117,67	1 737 729,30	
2021	46 025 125,53	41 554 344,23	0,00	0,00	0,00	0,00	407 643,00	0,00	0,00	0,00	19 000,00	4 470 781,30	4 470 781,30	0,00	
2022	41 918 283,32	41 488 202,32	0,00	0,00	0,00	0,00	375 089,00	0,00	0,00	0,00	18 000,00	430 081,00	4 305,00	0,00	
2023	41 933 347,32	40 837 547,32	0,00	0,00	0,00	0,00	352 534,00	0,00	0,00	0,00	16 500,00	1 095 800,00	0,00	0,00	
2024	37 933 347,32	37 924 993,32	0,00	0,00	0,00	0,00	289 980,00	0,00	0,00	0,00	15 000,00	8 354,00	0,00	0,00	
2025	37 933 347,72	37 912 438,72	0,00	0,00	0,00	0,00	227 425,00	0,00	0,00	0,00	13 500,00	20 909,00	0,00	0,00	
2026	38 088 347,36	37 902 015,36	0,00	0,00	0,00	0,00	167 002,00	0,00	0,00	0,00	11 000,00	186 332,00	0,00	0,00	
2027	37 893 722,56	37 893 722,56	0,00	0,00	0,00	0,00	108 710,00	0,00	0,00	0,00	8 500,00	0,00	0,00	0,00	
2028	38 677 284,04	38 677 284,04	0,00	0,00	0,00	0,00	81 478,00	0,00	0,00	0,00	7 000,00	0,00	0,00	0,00	
2029	38 687 182,04	38 667 182,04	0,00	0,00	0,00	0,00	69 636,00	0,00	0,00	0,00	5 000,00	0,00	0,00	0,00	
2030	38 654 560,04	38 654 560,04	0,00	0,00	0,00	0,00	55 274,00	0,00	0,00	0,00	3 000,00	0,00	0,00	0,00	
2031	38 718 174,04	38 718 174,04	0,00	0,00	0,00	0,00	40 912,00	0,00	0,00	0,00	2 000,00	0,00	0,00	0,00	
2032	38 703 062,04	38 703 062,04	0,00	0,00	0,00	0,00	24 059,00	0,00	0,00	0,00	200,00	0,00	0,00	0,00	
2033	38 926 291,44	38 926 291,44	0,00	0,00	0,00	0,00	13 088,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2034	38 916 479,44	38 916 479,44	0,00	0,00	0,00	0,00	3 276,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	

Lp	Wyszczególnienie	3	w tym:		4	z tego:				w tym:	
			3.1	4.1		4.1.1	4.2	4.2.1	4.3		4.3.1
	Wynik budżetu x		Kwota prognozowanej nadwyżki budżetu przeznaczana na spłatę kredytów, pożyczek i wykup papierów wartościowych 5)		Przychody budżetu x	Kredyty, pożyczki, emisja papierów wartościowych x	na pokrycie deficytu budżetu x	Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych x 6)	na pokrycie deficytu budżetu x	Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy x	na pokrycie deficytu budżetu x
Wykonanie 2017		520 728,72	520 728,72	1 907 856,33	1 000 000,00	0,00	0,00	0,00	907 856,33	0,00	0,00
Wykonanie 2018		-2 078 723,31	0,00	3 938 296,33	2 500 000,00	640 426,98	0,00	0,00	1 438 296,33	0,00	1 438 296,33
Plan 3 kw. 2019		-2 278 997,62	0,00	3 502 618,30	2 700 000,00	1 476 379,32	0,00	0,00	802 618,30	0,00	802 618,30
Wykonanie 2019		2 830 177,26	1 223 620,68	3 502 618,30	2 700 000,00	0,00	0,00	0,00	802 618,30	0,00	0,00
2020		-3 705 554,20	0,00	5 109 174,88	0,00	0,00	0,00	52 324,26	0,00	0,00	3 705 554,20
2021		1 403 620,68	1 403 620,68	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2022		1 403 620,68	1 403 620,68	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2023		1 403 620,68	1 403 620,68	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2024		1 403 620,68	1 403 620,68	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2025		1 403 620,28	1 403 620,28	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2026		1 248 620,64	1 248 620,64	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2027		1 248 621,44	1 248 621,44	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2028		413 331,96	413 331,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2029		413 331,96	413 331,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2030		413 331,96	413 331,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2031		413 331,96	413 331,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2032		413 341,96	413 341,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2033		346 676,56	346 676,56	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2034		180 000,00	180 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Wyszczególnienie	z tego:				z tego:				
	4.4	4.4.1	4.5	4.5.1	5	5.1	w tym:		
							5.1.1	5.1.1.1	5.1.1.2
			Inne przychody niezwiązane z zadaniem (dlugu x 7)	na pokrycie deficytu budżetu x	Rozchody budżetu x	Splaty rat kapitałowych kredytów i pożyczek oraz wykup papierów wartościowych x	łącznie kwota przypadających na dany rok kwot wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań x	kwota przypadających na dany rok kwot wyłączeń określonych w art. 243 ust. 3a ustawy x	kwota przypadających na dany rok kwot wyłączeń określonych w art. 243 ust. 3a ustawy x
Lp	4.4	4.4.1	4.5	4.5.1	5	5.1	5.1.1	5.1.1.1	5.1.1.2
Wykonanie 2017	0,00	0,00	0,00	0,00	990 288,72	990 288,72	0,00	0,00	0,00
Wykonanie 2018	0,00	0,00	0,00	0,00	1 056 954,72	1 056 954,72	0,00	0,00	0,00
Plan 3 kw. 2019	0,00	0,00	0,00	0,00	1 223 620,68	1 223 620,68	0,00	0,00	0,00
Wykonanie 2019	0,00	0,00	0,00	0,00	1 223 620,68	1 223 620,68	0,00	0,00	0,00
2020	0,00	0,00	0,00	0,00	1 403 620,68	1 403 620,68	62 900,00	62 900,00	0,00
2021	0,00	0,00	0,00	0,00	1 403 620,68	1 403 620,68	62 900,00	62 900,00	0,00
2022	0,00	0,00	0,00	0,00	1 403 620,68	1 403 620,68	62 900,00	62 900,00	0,00
2023	0,00	0,00	0,00	0,00	1 403 620,68	1 403 620,68	62 900,00	62 900,00	0,00
2024	0,00	0,00	0,00	0,00	1 403 620,68	1 403 620,68	62 900,00	62 900,00	0,00
2025	0,00	0,00	0,00	0,00	1 403 620,28	1 403 620,28	62 900,00	62 900,00	0,00
2026	0,00	0,00	0,00	0,00	1 248 620,64	1 248 620,64	62 900,00	62 900,00	0,00
2027	0,00	0,00	0,00	0,00	1 248 621,44	1 248 621,44	62 900,00	62 900,00	0,00
2028	0,00	0,00	0,00	0,00	413 331,96	413 331,96	62 900,00	62 900,00	0,00
2029	0,00	0,00	0,00	0,00	413 331,96	413 331,96	62 900,00	62 900,00	0,00
2030	0,00	0,00	0,00	0,00	413 331,96	413 331,96	62 900,00	62 900,00	0,00
2031	0,00	0,00	0,00	0,00	413 331,96	413 331,96	62 900,00	62 900,00	0,00
2032	0,00	0,00	0,00	0,00	413 341,96	413 341,96	62 900,00	62 900,00	0,00
2033	0,00	0,00	0,00	0,00	346 676,56	346 676,56	63 400,00	63 400,00	0,00
2034	0,00	0,00	0,00	0,00	180 000,00	180 000,00	0,00	0,00	0,00

Wyszczególnienie	Rozchody budżetu, z tego:										w tym:	Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której mowa w art. 242 ustawy
	łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, w tym:			z tego:								
	5.1.1.3	5.1.1.3.1	5.1.1.3.2	5.1.1.3.3	5.2	6	6.1	7.1	7.2			
	kwota wyłączeń z tytułu wcześniejszej spłaty zobowiązań, określonych w art. 243 ust. 3b ustawy	środkami nowego zobowiązania	wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy	innymi środkami	Inne rozchody niezwiązane ze spłatą długu	Kwota długu x	kwota długu, którego planowana spłata dokonana się z wydatków x	Różnica między dochodami bieżącymi a wydatkami bieżącymi	Różnica między dochodami bieżącymi a skorygowanymi o środki ⁸⁾ a wydatkami bieżącymi			
Wykonanie 2017	X	X	X	X	0,00	10 592 887,52	0,00	2 196 342,05	3 104 198,38			
Wykonanie 2018	X	X	X	X	0,00	12 035 932,80	0,00	2 588 030,25	4 026 326,58			
Plan 3 kw. 2019	X	X	X	X	0,00	13 512 312,12	0,00	2 600 660,55	3 403 278,85			
Wykonanie 2019	X	X	X	X	0,00	13 512 312,12	0,00	3 068 258,24	3 870 876,54			
2020	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12 108 691,44	0,00	2 691 842,93	7 801 017,81			
2021	X	X	X	X	0,00	10 705 070,76	0,00	2 062 335,38	2 062 335,38			
2022	X	X	X	X	0,00	9 301 450,08	0,00	1 833 701,68	1 833 701,68			
2023	X	X	X	X	0,00	7 897 829,40	0,00	2 499 420,68	2 499 420,68			
2024	X	X	X	X	0,00	6 494 208,72	0,00	1 411 974,68	1 411 974,68			
2025	X	X	X	X	0,00	5 090 588,44	0,00	1 424 529,28	1 424 529,28			
2026	X	X	X	X	0,00	3 841 967,80	0,00	1 434 952,64	1 434 952,64			
2027	X	X	X	X	0,00	2 593 346,36	0,00	1 248 621,44	1 248 621,44			
2028	X	X	X	X	0,00	2 180 014,40	0,00	413 331,96	413 331,96			
2029	X	X	X	X	0,00	1 766 682,44	0,00	413 331,96	413 331,96			
2030	X	X	X	X	0,00	1 353 350,48	0,00	413 331,96	413 331,96			
2031	X	X	X	X	0,00	940 018,52	0,00	413 331,96	413 331,96			
2032	X	X	X	X	0,00	526 676,56	0,00	413 341,96	413 341,96			
2033	X	X	X	X	0,00	180 000,00	0,00	346 676,56	346 676,56			
2034	X	X	X	X	0,00	0,00	0,00	180 000,00	180 000,00			

Wyszczególnienie	Wskaźnik spłaty zobowiązań						
	8.1	8.2		8.3	8.3.1	8.4	8.4.1
Relacja określona po lewej stronie nierówności we wzorze, o którym mowa w art. 243 ust. 1 ustawy (po uwzględnieniu zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego oraz po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń przypadających na dany rok) ^x	Relacja określona po prawej stronie nierówności we wzorze, o którym mowa w art. 243 ust. 1 ustawy, ustalona dla danego roku (wskaźnik jednoroczny) ^x	Dopuszczalny limit spłaty zobowiązań określony po prawej stronie wzorze, o którym mowa w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń, obliczony w oparciu o plan 3. kwartału roku poprzedzającego pierwszy rok prognozy (wskaźnik ustalony w oparciu o średnią arytmetyczną z poprzednich lat) ^x		Dopuszczalny limit spłaty zobowiązań określony po prawej stronie wzorze, o którym mowa w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń, obliczony w oparciu o plan 3. kwartału roku poprzedzającego pierwszy rok prognozy (wskaźnik ustalony w oparciu o średnią arytmetyczną z poprzednich lat) ^x	Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego oraz po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń, obliczonego w oparciu o wykonanie roku poprzedzającego rok budżetowy ^x	Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego oraz po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń, obliczonego w oparciu o plan 3 kwartałów roku poprzedzającego rok budżetowy ^x	Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego oraz po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń, obliczonego w oparciu o wykonanie roku poprzedzającego rok budżetowy ^x
Lp							
Wykonanie 2017	0,00%	X	5,88%	X	X	X	X
Wykonanie 2018	0,00%	X	7,00%	X	X	X	X
Plan 3 kw. 2019	0,00%	9,76%	8,83%	X	X	X	X
Wykonanie 2019	0,00%	11,03%	10,12%	X	X	X	X
2020	4,48%	8,71%	7,61%	7,24%	7,67%	TAK	TAK
2021	5,11%	7,46%	6,25%	7,81%	8,24%	TAK	TAK
2022	5,06%	6,59%	5,47%	7,56%	7,99%	TAK	TAK
2023	5,00%	8,50%	7,45%	6,44%	6,44%	TAK	TAK
2024	5,42%	5,70%	4,73%	6,39%	6,39%	TAK	TAK
2025	5,21%	5,54%	X	5,88%	5,88%	TAK	TAK
2026	4,50%	5,37%	X	7,47%	7,65%	TAK	TAK
2027	3,29%	3,47%	X	6,84%	6,84%	TAK	TAK
2028	1,09%	1,27%	X	6,09%	6,09%	TAK	TAK
2029	1,06%	1,24%	X	5,21%	5,21%	TAK	TAK
2030	1,03%	1,20%	X	4,44%	4,44%	TAK	TAK
2031	0,99%	1,16%	X	3,40%	3,40%	TAK	TAK
2032	0,96%	1,12%	X	2,75%	2,75%	TAK	TAK
2033	0,75%	0,92%	X	2,12%	2,12%	TAK	TAK
2034	0,47%	0,47%	X	1,48%	1,48%	TAK	TAK

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy										
Lp	9.1	w tym:		9.2	w tym:		9.3	w tym:		
		9.1.1	9.1.1.1		9.2.1	9.2.1.1		9.3.1	9.3.1.1	
	Dochody bieżące na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy	Dotacje i środki o charakterze bieżącym na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy ^x	Dotacje i środki o charakterze bieżącym na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy	Dochody majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy	Dochody majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy	Wydadki bieżące na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy	Wydadki bieżące na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy ^x	Wydadki bieżące na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy	W tym:	w tym:
Wykonanie 2017	414 069,57	414 069,57	414 069,57	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Wykonanie 2018	831 338,47	831 338,47	801 698,38	195 836,40	195 836,40	6 418 764,34	176 304,88	536 191,97	534 683,41	534 683,41
Plan 3 kw. 2019	1 514 715,67	1 514 715,67	1 414 733,68	6 418 764,34	6 418 764,34	6 418 764,34	6 418 764,34	2 318 208,59	2 318 208,59	2 119 094,09
Wykonanie 2019	1 361 340,35	1 361 340,35	1 265 156,96	808 128,34	808 128,34	808 128,34	808 128,34	2 109 459,56	2 109 459,56	1 898 327,13
2020	426 720,56	426 720,56	396 338,06	5 562 729,54	5 562 729,54	3 757 432,20	5 244 646,13	705 894,78	705 894,78	592 898,18
2021	55 472,09	0,00	0,00	3 757 432,20	3 757 432,20	3 757 432,20	3 757 432,20	67 126,56	51 522,48	51 522,48
2022	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2023	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2024	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2025	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2026	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2027	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2028	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2029	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2030	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2031	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2032	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2033	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2034	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych															
Wyszczególnienie	w tym:			z tego:				Wydatki na spłatę zobowiązań w związku z likwidacją lub przywróceniem samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej	Wydatki bieżące na pokrycie ujemnego wyniku finansowego samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej	Kwota zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego przypadających do spłaty w danym roku budżetowym, podlegająca doliczeniu zgodnie z art. 244 ustawy ^x	Kwota zobowiązań wynikających z przejęcia przez jednostkę samorządu terytorialnego zobowiązań po likwidowanych i przekształconych samorządowych osobach prawnych				
	9.4	9.4.1	9.4.1.1	10.1	10.1.1		10.1.2					10.2	10.3	10.4	10.5
					bieżące	majątkowe									
Wykonanie 2017	203 508,88	203 508,88	172 558,08	596 347,61	392 838,73	203 508,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
Wykonanie 2018	3 556 575,06	3 556 575,06	2 674 129,91	4 394 354,38	837 779,32	3 556 575,06	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
Plan 3 kw. 2019	8 379 946,00	8 379 946,00	6 594 232,82	11 151 054,59	2 642 108,59	8 508 946,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
Wykonanie 2019	1 498 112,53	1 498 112,53	1 190 127,72	11 151 054,59	2 642 108,59	8 508 946,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
2020	6 630 851,26	6 630 851,26	5 244 646,13	9 646 576,33	856 268,78	8 790 307,55	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
2021	4 470 781,30	3 757 432,20	3 757 432,20	4 665 996,00	195 214,70	4 470 781,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
2022	4 305,00	0,00	0,00	4 305,00	0,00	4 305,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
2023	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
2024	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
2025	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
2026	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
2027	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
2028	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
2029	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
2030	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
2031	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
2032	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
2033	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
2034	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				

Lp	Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych									
	10.6 Spłaty, o których mowa w poz. 5.1, wynikające wyłącznie z tytułu zobowiązań już zaciągniętych x	10.7 Wydatki zmniejszające dług x	10.7.1 spłata zobowiązań wymagalnych z lat poprzednich, innych niż w poz. 10.7.3 x	10.7.2 spłata zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki x	w tym:			10.7.3 wypłaty z tytułu wymagalnych poręczeń i gwarancji x	10.8 Kwota wzrostu(+)/spadku(-) kwoty długu wynikająca z operacji niekasowych (m.in. umorzenia, różnice kursowe)	10.9 Wcześniejsza spłata zobowiązań, wyłączona z limitu spłaty zobowiązań, dokonywana w formie wydatków budżetowych
					10.7.2.1 zobowiązań zaciągniętych po dniu 1 stycznia 2019 r. x	10.7.2.1.1				
						10.7.2.1	w tym:			
Wykonanie 2017	990 288,72	61 664,81	61 664,81	0,00	0,00	x	0,00	0,00	x	
Wykonanie 2018	1 056 954,72	0,00	0,00	0,00	0,00	x	0,00	0,00	x	
Plan 3 kw. 2019	1 223 620,68	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	x	
Wykonanie 2019	1 223 620,68	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	x	
2020	1 403 620,68	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2021	1 403 620,68	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	x	
2022	1 403 620,68	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	x	
2023	1 403 620,68	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	x	
2024	1 403 620,68	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	x	
2025	1 403 620,28	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	x	
2026	1 248 620,64	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	x	
2027	1 248 621,44	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	x	
2028	413 331,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	x	
2029	413 331,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	x	
2030	413 331,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	x	
2031	413 331,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	x	
2032	413 341,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	x	
2033	346 676,56	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	x	
2034	180 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	x	

Objaśnienia dokonanych zmian

Zmiana Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Pińczowskiego na lata 2020 – 2034 wynika z konieczności dostosowania podstawowych wielkości budżetu Powiatu do wielkości uchwalonych w uchwale budżetowej, zmian wprowadzonych uchwałami Zarządu i Rady Powiatu.

I. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr XIII/78/2019 Rady Powiatu w Pińczowie z dnia 17 grudnia 2019 roku (z późniejszymi zmianami) w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Pińczowskiego na lata 2020 – 2034 zmieniono poszczególne kwoty dochodów i wydatków, które dostosowane zostały do wielkości planowanych na dzień 23 marca 2020 roku, niżej wymienioną uchwałą:

- Nr 148/2020 Zarządu Powiatu z dnia 23.03.2020 r.
- Nr 150/2020 Zarządu Powiatu z dnia 23.03.2020 r.

1. **Dochody** ogółem uległy zwiększeniu o kwotę 18.811,00 zł. tj. do kwoty ogółem **55.246.524,76 zł.** w tym:

- 1) *dochody bieżące* – zwiększenie o kwotę 18.811,00 zł. do kwoty 48.554.804,22 zł.
- 2) *dochody majątkowe* – pozostają bez zmian tj. w wysokości 6.691.720,54 zł.

2. **Wydatki** ogółem – zwiększenie o kwotę 18.811,00 zł. tj. do kwoty ogółem **58.952.078,96 zł.** w tym:

- 1) *wydatki bieżące* – zwiększenie o kwotę 18.811,00 zł. do kwoty 45.862.961,29 zł.
- 2) *wydatki majątkowe* – pozostają bez zmian tj. w wysokości 13.089.117,67 zł.

II. Bez zmian pozostaje:

- wykaz przedsięwzięć do WPF na 2020 rok,
- kwota planowanych przychodów i rozchodów,
- relacja wynikająca z art. 242 i 243 ustawy o finansach publicznych.

Skarbnik Powiatu

Anita Głuszek

PRZEWODNICZĄCY
Zarządu Powiatu w Pińczowie

mgr Zbigniew Kierkowski